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Velholdt og påkostet bolig med attraktiv beliggenhet i Sørlia
Pent bad (2014) Kjøkken (2020) Bordkledning vestvegg og div vinduer
Hoveddelen på en flate
Garasje
Elbil-lader
Selveiertomt
Gode solforhold, utsikt
Mulighet for snarlig overtakelse
Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 150 000,-
Omkostn.:	 Kr 78 750,-
Total ink omk.:	 Kr 3 228 750,-
Selger:	 Toni Kristin Solbakken
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA-i/​BRA Total:	 226/​261 m²
Tomtstr.:	 687 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 63

Oppdragsnr.:	 1708240001

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 226 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 261 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 88 m² 

1. etasje
BRA‑i: 138 m² 
BRA‑e: 21 m² Halvpart av garasje med bod.
BRA‑e: 14 m² Utebod/​anneks.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
687 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 687 kvm. Tomten er opparbeidet med plen og beplantning. Terrasser/​​ 
platting rundt huset og gruslagt gårdsplass foran garasje. 
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger vestvendt i Sørlia, som er et etablert småhusområde bestående  
aveneboliger og lave rekkehus utbygd hovedsaklig på 70‑80 tallet.
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Eiendommen ligger med god utsikt bla mot sjøen. Gangavstand til barneskole og  
barnehage. Gang/​​sykkelveg til Steinkjer sentrum

Adkomst
Ta av inn i karjolvegen ved enden av Solliabakken i Sørlia. Ta så 1 veg til høyre, deretter  
1 veg til venstre og på nytt 1 veg til venstre, og du får eiendommen
på din venstre side i enden avgata. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved  
fellesvisninger

Bebyggelsen
Eiendommen ligger vestvendt i Sørlia, som er et etablert småhusområde bestående av  
eneboliger og rekkehus utbygd hovedsaklig på 70‑80 tallet.

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betongstein og lecastein. Veggkonstruksjonen er oppført i tre  
og er utvendig kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med Decra  
plater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass og kobla glass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 24.01.2024 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​våtrom?
‑ Bad ble pusset opp ved overtakelse i 2014. Røropplegg utført av Rørtek AS, el av  
E‑Nor AS. Utført av Byggmester Farbo AS.
Ble tettesjikt/​​membran/​​sluk oppgradert/​​fornyet?
‑ Alt nytt i 2014 ved overtakelse.
Kjenner du til om det er/​​har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑ 2014‑reabilitering av sikringsskap, utført av E‑nor. 2014‑bad, gang, soverom, kjeller,  
stue og kjøkken. E‑nor. 2017-
kjeller, Elektro Nord 2020‑kjøkken 2020‑ladepunkt for el‑bil. Elektro Nord 2021‑bytte av  
vikingboks. Elektro Nord.
Har du ladeanlegg/​​ladeboks for elbil i dag?
‑ 2 ladere. Easee og defa.
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Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/​​garasje/​​tak/​​fasade?
‑ Yttervegg og vinduer skiftet av Byggmester Farbo. Terasser er bygd av oss selv.

Innhold
Kjeller : Gang, omkledningsrom og soverom/​​disp.rom. S‑rom: Gang, 4 boder og  
vaskekjeller.
1. etg: Vindfang, gang, 3 soverom, bad, stue og kjøkken. S‑rom: Kott og plassbygd  
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